

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda
 CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	COO	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	04/11/03	9499	lts	2,10	31,93	67,18
Gasolina Aditivada	10/11/03	426	lts	2,10	40,672	85,57
Gasolina Aditivada	10/11/03	594	lts	2,10	9,538	20,07
Gasolina Aditivada	21/11/03	2304	lts	2,10	22,392	47,11
Gasolina Aditivada	28/11/03	3308	lts	2,08	46,23	96,39

Fornecedor: Cesbon - Comércio de Alimentos Básicos Ltda
 CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Açucar União	03/11/03	1088	pct	1,25	20	25,00
Café torrado e moído 500 gr	03/11/03	1088	pct	3,30	10	33,00
Chá Mate Leão 200 gr	03/11/03	1088	pct	1,90	5	9,50
Filtro de papel Melita 103	03/11/03	1088	pct	1,85	2	3,70
Alcool	03/11/03	1088	frs	2,50	2	5,00
Bom ar Spray	03/11/03	1088	frs	4,80	8	38,40
Guardanapo papel	03/11/03	1088	pct	0,45	5	2,25
Pinho Sol 500 ml	03/11/03	1088	grs	1,95	2	3,90
Canela em pó	03/11/03	1088	pct	0,60	3	1,80
Suco Mid	03/11/03	1088	pct	0,60	10	6,00
Flanela	03/11/03	1088	und	1,00	4	4,00
Açucar União	20/11/03	1092	pct	1,25	15	18,75
Café torrado e moído 500 gr	20/11/03	1092	pct	3,30	10	33,00
Chá Mate Leão 200 gr	20/11/03	1092	cx	1,90	5	9,50
Suco Mid Panc	20/11/03	1092	und	0,60	5	3,00
cravo da india	20/11/03	1092	pct	0,60	2	1,20
Bombril	20/11/03	1092	pct	0,65	1	0,65
Pano de chão	20/11/03	1092	und	1,75	2	3,50
Pinho Sol 500 ml	20/11/03	1092	frs	1,95	2	3,90
Flanela	20/11/03	1092	und	1,40	3	4,20
Perfex	20/11/03	1092	und	3,90	2	7,80
Guardanapo papel	20/11/03	1092	pct	0,45	5	2,25
Bom ar Spray	20/11/03	1092	frs	4,80	10	48,00
Alcool	20/11/03	1093	frs	2,50	2	5,00
Filtro de papel Melita 103	20/11/03	1093	cx	1,85	2	3,70

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
 CNPJ: 65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cabo p/rede computador 8 vias N5	04/11/03	15467	und	0,68	13	R\$ 8,84
Plug RJ 45 8x8 nivel 5	04/11/03	15467	und	0,30	10	3,00
Emenda p/cabo Tel. 734	04/11/03	15467	und	1,75	1	1,75

Fornecedor: Prado & Saro Jr Ltda ME
 CNPJ: 66.922.121/0001-07

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Extensão Lisa 2Jack 3M	13/11/03	396	und	3,30	1	3,30

Fornecedor: Man-Indústria Química
 CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Saco de lixo preto 1001	14/11/03	93912	pt	24,74	2	49,48
Saco de lixo preto 201	14/11/03	93912	pt	5,73	3	17,19

Fornecedor: Cicero Sabino de Araújo
 CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
---------	------	----	------	----------------	-------	-------------

Água Mineral 20 litros	10/11/03	3112	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	06/11/03	3110	und	3,50	6	21,00
Água Mineral 20 litros	20/11/03	3116	und	3,50	3	10,50
Copos de água 300 ml	20/11/003	3116	UND	10,00	1	10,00
Água Mineral 20 litros	24/11/03	3117	UND	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	28/11/03	3152	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	17/11/03	3114	und	3,50	3	10,50
Copos de água 300 ml	17/11/03	3114	und	10,00	1	10,00

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME
CNPJ:02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cartucho HP 80 preto original	03/11/03	3819	3	100,00	3	300,00
Cartucho HP 930 color original	03/11/03	3819	3	115,50	3	346,50
CD-R	21/11/03	3920	10	2,57	10	25,70
régua 60 com	21/11/03	3920	1	1,30	1	1,30
Toner C 3903 A original	21/11/03	3920	2	252,00	2	504,00

Fornecedor: F.P.B. Comércio de Máquinas e Equipamentos p/ Escritário Ltda Me
CNPJ: 74.416.983/0001-88

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Tubos de Thoner para copiadora Toshiba Modelo 2860	24/11/03	1766	und	120,00	8	960,00

Fornecedor: Autoeste Veículos e peças Ltda
CNPJ: 01.845.323/0001-49

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Rebite EXP	28/11/03	128651	und	1,14	5	5,70
Rebite EXP	28/11/03	128651	und	0,59	12	7,08
Forro cj-pl/dia	28/11/03	128651	und	58,05	1	58,05
Espacador	28/11/03	128651	und	3,01	5	15,05